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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 04/11/2021 tarihinde almış olduğu 2021/19 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile;

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın teknoparklara tanıdığı teşvik ve muafiyetlerden yararlanarak 2011 yılından 
itibaren Hacettepe Teknokent'te Ar-Ge çalışmalarına ve yazılım geliştirme faaliyetlerine  devam eden şirketimiz, 
Ar-Ge faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve yeni bir Ar-Ge Merkezinin  kurulması için, Üniversiteler Mah. 1596. Cad. 
Hacettepe Teknokent 1. AR-GE  Binası NO:97/20 Çankaya / Ankara" adresinde bulunan şirket merkezimizin Koç 
Kuleleri"Söğütözü Mahallesi, Söğütözü Caddesi, NO:2A İç Kapı NO:60, Çankaya/Ankara" adresine taşınmasına,

Üniversiteler Mah.1596.Cad. Hacettepe Teknokent 4.Ar-Ge Binası NO:95A/8 Çankaya/Ankara adresinde olan Ar-Ge 
şubemizin yazılım geliştirme faaliyetlerine mevcut adresinde devam etmesine,

Şirketin yeni merkez adresi Koç Kuleleri,"Söğütözü Mahallesi, Söğütözü Caddesi, NO:2A İç Kapı NO: 60, Çankaya/
Ankara"için 5746 sayılı "araştırma,geliştirme ve tasarım faaliyetlerinin desteklenmesi hakkındaki kanun" 
kapsamında ; T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na Ar-Ge merkezi başvurusunda bulunmasına,

İş bu kararların tesciline, ilanına ve adres değişikliği hakkında ilgili mercilere gerekli bilgilerin verilmesine ,

Katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


